El plazo de entrega es de 90 días contados a partir de la recepción de la orden de
compra.

J. VIGENCIA DE LA OFERTA:

La vigencia de la oferta es 30 días o hasta la recepción de la orden de compra.

K. PRESUPUESTO REFERENCIAL:

El  presupuesto  referencial  es  de  USD.  56.000,00  (CINCUENTA  Y  SEIS  MIL
DÓLARES  DE  LOS  ESTADOS  UNIDOS  DE  NORTE  AMÉRICA  CON  00/100),
VALOR CTP, fue determinado en el Estudio de Mercado Nro.: SINS-EM-0132-2021-
IGM del 16 de noviembre de 2021. 

L. APODERADO NACIONAL:

El Beneficiario de la orden de compra deberá designar un apoderado en territorio